令和2年6月5日
保護者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ひまわりこども園

　　　　　　　　　　　　　　　　今後の行事について

　いつも大変お世話になっております。新型コロナウイルス感染防止にご協力頂きありがとうございます。
　園だよりでもお知らせ致しましたが、今後の行事に関して例年とは同じ形は出来ないかもしれませんが、１つ１つ丁寧にじっくり職員間で考え感染防止に努めながら「どういう形で出来るのか」を検討していきます。現時点で下記の通りとなりますのでご確認下さい。

記
6月
〇　プラネタリウム見学　（ゆり・ひまわり組対象）・・・・・・中止とします。

7月
〇　じゃがいも掘り　　　（ばら・ゆり・ひまわり組）・・・・・予定通り行います。
· 例年行っている畑の野菜作りは職員が子ども達に代わって行っています。
品目は　ミニトマト　枝豆　トウモロコシ　サツマイモ　スイカです。
〇　夕涼み会・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・別紙参照
〇　カレークッキング（ゆり・ひまわり組）・・・・・・・・・・・中止とします。

8月
〇　スイカ割り（全クラス対象）・・・・・・・・・・・・・・・・予定通り行います。

· 運動会の日程は調整中です。
· 内科検診と歯科検診は医師と相談して今後日程を決めます。
· 英語・音楽・体育・ひらがな活動は自粛登園が解除になった場合に再開する予定です。
集金については始まった月から集金させて頂きます。

以上